PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
28-29  июня 2017 г.

     № 05-05-02
О перерасходе средств на проведение
выездного заседания президиума

ЦС профсоюза

  Согласно утвержденной Смете доходов-расходов профсоюза на  проведение выездного заседания  президиума ЦС профсоюза в г. Севастополе было предусмотрено 100 тыс. руб. (постановление президиума ЦС профсоюза от 15-16 февраля 2017 г. № 03). Фактически на данное мероприятие израсходовано 144965 руб., что подтверждено соответствующими документами.
Учитывая целевое использование средств на организационные расходы для обеспечения работы выездного заседания президиума ЦС профсоюза 17-21 апреля 2017 г., президиум  Центрального совета профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить перерасход в сумме  44965 руб. на организационные расходы выездного заседания президиума  ЦС профсоюза.
Председатель профсоюза                                       В.П. Калинушкин